Bayram Bayazıt Hicri 1309 (Miladi 1891) tarihinde Kayseri
Pınarbaşı ilçesinin Yeregeçen köyünde doğmuştur. Doğdu-
ğunda bu köy Sivas’ın Aziziye kazasına bağlı Yeregeçen köyü
olarak kayıtlarda geçmektedir. Memiş oğullarından Bayazıt
oğlu 1309 doğumlu Bayram, soyadı kanunundan sonra Bayram
Bayazıt olarak anılmıştır.